Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.2 042, DE 08 DE MARÇO DE 2023.
Súmula: Designa presidente do Conselho Municipal de

Desenvolvimento do Plano Diretor.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

Considerando os termos da Lei Municipal Complementar n.9
067/2018, e

Considerando o disposto no Decreto Municipal n.9 032/2021,
que nomeou os membros do Conselho Municipal de desenvolvimento, acompanhamento
e revisão do Plano Diretor de Pato Bragado, RESOLVE:

Art. 1.2 Designar o Conselheiro Rafael Bortoluzzi, Engenheiro
Civil e representante da Associação dos Profissionais junto ao Conselho Municipal de
acompanhamento da Legislação pertinente ao Plano Diretor de Pato Bragado - PR, para
desempenhar as funções de Presidente do referido Conselho, com atribuições
constantes na Legislação vigente, à contar desta data

Art. 2.9 Este Decreto entra em vigor na data da Publicação.

Art. 3.9 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 08 de março de 2023.

Leomar Rohden
Prefeito do Município

H0mMU0«lClAL__
' p/y-! J r Pr ' M°

■™o TTO7

d kJiÁJ-1
Weto

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3 2 82-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br